

# ÅRSMØTEREFERAT FOR HOLMEDAL MONTESSORISKULE

ORG NR 986236147

Møtestad	Holmedal Montessoriskule
Tidspunkt	Torsdag 11.april 2019, kl. 19:00-20:00.
Frammøtte	Guro Mjanger, Guro Mjanger, Oddveig Lyngstad, Gøril Fristad, Liesbeth Fokker, John Lien, Gry Losnegård Hansen, Marianne Furevikstrand, Inge Hansen, Ann-Mari Søreide og Henny Vågane.
Meldt fråvær	
Saksnr.	Sak
1	Godkjenning av innkalling og sakliste. Ingen merknader
2	Val av referent og to til å skrive under møteboka. Referent Henny Vågane, signering av møtebok Gøril Fristad og Gry Losnegård Hansen.
3	Årsmelding 2017 Leiar las årsmeldinga . Ingen merknader til denne. (vedlegg)
4	Rekneskap 2017 Rekneskapen viser eit overskot på kr. 315714.-. Etter endring i økonomiføreskrifta for friskular kan dette no førast som fri eigenkapital. (tidlegare ført mot investeringstilskot og driftstilskot) Dette er eit fint resultat, som kjem til nytte i året som kjem. Vi har utført ombygging av klasseromma i gruppe I, og drenert og bak skulebygget. Arbeidet bak og på sida av skulen mot elva vert ferdigstilt våren 2019. Rekneskap godkjent.(vedlegg)
5	Val. Valnemd har vore Marianne Furevikstrand og Siv Tønder. Styret har vore :Leiar John Lien, nestleiar Guro Mjanger, styremedlemmar Gro Eikebø Stang, Håvard Yndestad og Kamilla Vårdal Nesberg. Varamedlaemmar Gry Losnegård Hansen og Idun Losnegård. Valnemda sitt forslag til styre i 2019: Leiar John Lien (leiarvervet er på val kvart år) på val i 2020 Nestleiar Guro Mjanger (på val i 2019) tek attval, på val i 2021 Styremedlem Gro Eikebø Stang på val i 2020 Styremedlem Håvard Yndestad (foreldrerepr. Gruppe 2 ) på val i 2020 Styremedlem Kamilla Vårdal Nesberg (foreldrerepr. gruppe 2 - på val i 2019) Har meldt at ho ikkje tek gjenval. Karianne Rivedal kjem inn som ny styremedlem og foreldrerepr gr I. Vald for to år, på val i 2021. Styremedlem Gro Eikebø Stang på val i 2020 Varamedlem Gry Losnegård Hansen (på val i 2019) tek attval, på val i 2021 Varamedlem Idun Losnegård på val i 2021 Valnemd Marianne Furevikstrand (på val i 2020) og Siv Tønder (på val i 2021) Valnemda sitt framlegg vart vedteke utan merknader. (vedlegg)
6	Kort orientering frå Landsmøtet i Norsk Montessoriforbund. Oddveig deltok på landsmøtet. Melder om eit godt møte, som speglar ein organisasjon som arbeider godt med kvalitetssikring av medlemsskulande og opp mot myndigheiter og revisjon av lærerplan læreplan. Organisasjonen har skifta namn til Montessori Norge.
7	Tilkomne saker. Årsmøtet vart orientert om planar for uteområdet, som er komne fram i samarbeid med elevrådet. Stor dugnad på uteområdet planlagt tysdag 7. mai. Det er oppretta avtale med Agila, for å unngå skadedyr i bygget til gruppe I. Vi vil ta kontakt med fagfolk for å vurdere tiltak angående slukar i gruppe ein. (tidvis luktplage)

Signeringar :

Gøril Fristad

Gry Losnegård Hansen